

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Años	Saldo Inicial Saldo
5230-000-000			SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES			Saldo inicial :	8,607,810.06
5231-900-101			DIF Tonalá Prop			Saldo inicial :	5,227,810.46
01/Mar/2015	Diario	71	Subsidio Qna 06 DIF Tonalá		1,377,077.25		6,604,887.71
18/Mar/2015	Diario	49	Subsidio 1er Qna marzo DIF To..		1,377,077.25		7,981,964.96
20/Abr/2015	Diario	7	Subsidio Qna 7 DIF Tonalá		1,377,077.25		9,359,042.21
30/Abr/2015	Diario	57	Subsidio Qna. 07 2015 DIF Ton..		1,487,243.43		10,846,285.64
15/May/2015	Diario	46	Subsidio Qna 9 DIF Tonalá		1,432,160.34		12,278,445.98
22/May/2015	Diario	52	Subsidio DIF Tonalá		330,498.54		12,608,944.52
31/May/2015	Diario	79	Subsidio Qna 10 DIF Tonalá		1,432,160.34		14,041,104.86
26/Jun/2015	Diario	37	Subsidio Qnal DIF Tonalá		1,432,160.00		15,473,264.86
30/Jun/2015	Diario	54	Anticipo subsidio Qna. 12 DIF T..		716,080.17		16,189,345.03
30/Jun/2015	Diario	54	Subsidio Qna. 12 DIF Tonalá		716,080.17		16,905,425.20
31/Jul/2015	Diario	77	Subsidio Qna 13 DIF Tonalá		1,432,160.34		18,337,585.54
31/Jul/2015	Diario	77	Subsidio Qna 14 DIF Tonalá		1,432,161.00		19,769,746.54
07/Ago/2015	Diario	3	Devolución ISR Junio		635,513.00		20,405,259.54
07/Ago/2015	Diario	3	Devolución ISR Mayo		73,118.00		20,478,377.54
07/Ago/2015	Diario	3	Devolución ISR Julio		188,355.00		20,666,732.54
14/Ago/2015	Diario	28	Subsidio Qna 15 2015 DIF Tonalá		1,432,160.34		22,098,892.88
31/Ago/2015	Diario	53	Subsidio Qna. 16 DIF Tonalá		716,080.00		22,814,972.88
04/Sep/2015	Diario	2	Subsidio Qna. 16 DIF Tonalá		716,080.34		23,531,053.22
11/Sep/2015	Diario	52	Subsidio Qna 17 DIF Tonalá		1,432,160.34		24,963,213.56
14/Sep/2015	Diario	60	Subsidio DIF Tonalá		115,000.00		25,078,213.56
30/Sep/2015	Diario	136	Subsidio Qna 18 DIF Tonalá		1,432,160.34		26,510,373.90
20/Oct/2015	Diario	14	Subsidio Qna 20 DIF Tonalá		1,432,160.34		27,942,534.24
30/Oct/2015	Diario	32	Subsidio Qna 19 DIF		1,432,160.34		29,374,694.58
17/Nov/2015	Diario	2	Subsidio Qna 21 DIF Tonalá		1,432,160.34		30,806,854.92
30/Nov/2015	Diario	13	Sub Qna 2 DIF Tonalá		1,432,160.34		32,239,015.26
15/Dic/2015	Diario	23	Subsidio Dif primera quincena Di..		1,432,160.34		33,671,175.60
31/Dic/2015	Diario	93	Subsidio Qna 24 DIF Tonalá		1,432,160.34		35,103,335.94
31/Dic/2015	Diario	93	Subsidio Qna 23 DIF Tonalá		1,432,160.34		36,535,496.28
31/Ene/2016	Diario	18	Sub Qna 1 DIF Tonalá		1,432,160.34		37,967,656.62
31/Ene/2016	Diario	30	Sub Qna 2 2016 DIF Tonalá		1,432,160.34		39,399,816.96
				Total:	34,172,006.50	0.00	39,399,816.96
5231-900-102			Consejo Municipal del Deporte Prop			Saldo inicial :	2,894,666.34
01/Mar/2015	Diario	71	Subsidio Qna. 06 COMUDE Ton..		723,666.67		3,618,333.01
18/Mar/2015	Diario	49	Subsidio 1er Qna marzo COMU..		723,666.67		4,341,999.68
20/Abr/2015	Diario	7	Subsidio Qna 7 COMUDE Tonalá		723,666.67		5,065,666.35
30/Abr/2015	Diario	57	Subsidio Qna. 07 2015 COMUD..		781,560.00		5,847,226.35
15/May/2015	Diario	46	Subsidio Qna 9 COMUDE Tonalá		752,613.34		6,599,839.69
22/May/2015	Diario	52	Retroactivo 2015 COMUDE Ton..		173,680.00		6,773,519.69
31/May/2015	Diario	79	Subsidio Qna 10 COMUDE Ton..		752,613.34		7,526,133.03
26/Jun/2015	Diario	37	Subsidio Qnal COMUDE Tonalá		752,613.00		8,278,746.03
30/Jun/2015	Diario	54	Subsidio Qna. 12 COMUDE Ton..		376,306.50		8,655,052.53
30/Jun/2015	Diario	54	COMUDE Tonalá		376,306.50		9,031,359.03
31/Jul/2015	Diario	77	Subsidio Qna 13 COMUDE Ton..		752,613.00		9,783,972.03
31/Jul/2015	Diario	77	Subsidio Qna 14 COMUDE Ton..		752,613.00		10,536,585.03
14/Ago/2015	Diario	28	Subsidio Qna 15 2015 COMUD..		752,613.00		11,289,198.03
31/Ago/2015	Diario	53	Subsidio Qna. 16 COMUDE Ton..		376,306.50		11,665,504.53
04/Sep/2015	Diario	2	Subsidio Qna. 16 COMUDE Ton..		376,306.50		12,041,811.03
11/Sep/2015	Diario	52	Subsidio Qna 17 COMUDE Ton..		752,613.00		12,794,424.03
30/Sep/2015	Diario	136	Subsidio Qna 18 COMUDE Ton..		752,613.00		13,547,037.03
30/Oct/2015	Diario	32	Subsidio Qna 19 COMUDE Ton..		752,613.00		14,299,650.03
30/Oct/2015	Diario	32	Subsidio Qna 22 COMUDE Ton..		752,613.00		15,052,263.03
17/Nov/2015	Diario	2	Subsidio Qna 21 COMUDE Ton..		752,613.00		15,804,876.03
30/Nov/2015	Diario	13	Sub Qna 2 COMUDE Tonalá		752,613.00		16,557,489.03
31/Dic/2015	Diario	93	Subsidio Qna 24 COMUDE Ton..		752,613.00		17,310,102.03
31/Dic/2015	Diario	93	Subsidio Qna 23 COMUDE Ton..		752,613.00		18,062,715.03
31/Ene/2016	Diario	18	Sub Qna 1 COMUDE Tonalá		752,613.00		18,815,328.03
31/Ene/2016	Diario	30	Sub Qna 2 2016 COMUDE Tona..		752,613.00		19,567,941.03
				Total:	16,673,274.69	0.00	19,567,941.03
5231-900-103			Instituto de la Juventud Prop			Saldo inicial :	485,333.26
01/Mar/2015	Diario	71	Subsidio Qna. 06 Instituto de la ..		121,333.34		606,666.60
18/Mar/2015	Diario	49	Subsidio 1er Qna marzo Instituto..		121,333.34		727,999.94
20/Abr/2015	Diario	7	Subsidio Qna 7 Instituto de la Ju..		121,333.34		849,333.28
30/Abr/2015	Diario	57	Subsidio Qna. 07 2015 Instituto ..		131,040.01		980,373.29
15/May/2015	Diario	46	Subsidio Qna 9 Instituto de la Ju..		126,186.67		1,106,559.96
22/May/2015	Diario	52	Retroactivo 2015 Instituto de la J..		29,119.98		1,135,679.94
29/May/2015	Egresos	128,557	Aportacion para el Instituto de la ..		40,000.00		1,175,679.94
26/Jun/2015	Diario	37	Subsidio Qnas 10 y 11 Instituto ..		212,372.67		1,388,052.61

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Ahorros	Saldo Inicial	Saldo
	30/Jun/2015	Diario	54	Anticipo subsidio Qna. 12	Institut..		63,093.00		1,451,145.61	
	30/Jun/2015	Diario	54	Instituto de la Juventud Tonalá			63,093.00		1,514,238.61	
	31/Jul/2015	Diario	77	Subsidio Qna 13	Instituto de la J..		126,186.00		1,640,424.61	
	31/Jul/2015	Diario	77	Subsidio Qna 14	Instituto de la J..		126,186.00		1,766,610.61	
	14/Ago/2015	Diario	28	Subsidio Qna 15 2015	Instituto d..		126,186.00		1,892,796.61	
	31/Ago/2015	Diario	53	Subsidio Qna. 16	Instituto de la ..		63,093.00		1,955,889.61	
	04/Sep/2015	Diario	2	Subsidio Qna 16 2015	Instituto d..		63,093.00		2,018,982.61	
	11/Sep/2015	Diario	52	Subsidio Qna 17	Instituto de la J..		126,186.00		2,145,168.61	
	30/Sep/2015	Diario	136	Subsidio Qna 18	Instituto de la J..		126,186.00		2,271,354.61	
	20/Oct/2015	Diario	14	Subsidio Qna 20	Instituto de la J..		126,186.00		2,397,540.61	
	30/Oct/2015	Diario	32	Subsidio Qna 19	Instituto de la J..		126,186.00		2,523,726.61	
	17/Nov/2015	Diario	2	Subsidio Qna 21	Instituto de la J..		126,186.00		2,649,912.61	
	30/Nov/2015	Diario	13	Sub Qna 2	Instituto de la Juvent..		126,186.00		2,776,098.61	
	31/Dic/2015	Diario	93	Subsidio Qna 24	Instituto de la J..		126,186.00		2,902,284.61	
	31/Dic/2015	Diario	93	Subsidio Qna 23	Instituto de la J..		126,186.00		3,028,470.61	
	31/Ene/2016	Diario	18	Sub Qna 1	Instituto de la Juvent..		126,186.00		3,154,656.61	
	31/Ene/2016	Diario	30	Sub Qna 2 2016	Instituto de la J..		126,186.00		3,280,842.61	
							Total: 2,795,509.35	0.00	3,280,842.61	
5231-900-111				Instituto Metropolitano Planeacion Area Met de Gdl					Saldo inicial : 0.00	
19/Ene/2016	Diario		20	Aportacion municipal del Ultimo tr..			271,184.00		271,184.00	
							Total: 271,184.00	0.00	271,184.00	
Total SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES :							53,911,974.54	0.00	62,519,784.60	
5240-000-000				AYUDAS SOCIALES					Saldo inicial : 116,567.35	
5241-100-100				RECURSOS PROPIOS					Saldo inicial : 116,567.35	
12/Mar/2015	Egresos		127,364	Apoyo economico otorgado al pr..	CH-7364		10,000.00		126,567.35	
13/Mar/2015	Egresos		127,378	Ganador al premio del concurso ..	CH-7378		5,000.00		131,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,604	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7604		10,000.00		141,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,605	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7605		10,000.00		151,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,606	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7606		10,000.00		161,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,607	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7607		10,000.00		171,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,608	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7608		10,000.00		181,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,609	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7609		10,000.00		191,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,610	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7610		10,000.00		201,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,611	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7611		10,000.00		211,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,613	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7613		10,000.00		221,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,614	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7614		10,000.00		231,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,615	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7615		10,000.00		241,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,616	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7616		10,000.00		251,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,617	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7617		10,000.00		261,567.35	
19/Mar/2015	Egresos		127,618	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7618		10,000.00		271,567.35	
20/Mar/2015	Egresos		127,706		CH-7706		10,000.00		281,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,721	Estimulo economico a Artesanos ..	CH-7721		10,000.00		291,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,723	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7723		2,000.00		293,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,724	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7724		2,000.00		295,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,725	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7725		2,000.00		297,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,726	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7726		2,000.00		299,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,727	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7727		2,000.00		301,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,728	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7728		2,000.00		303,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,729	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7729		2,000.00		305,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,730	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7730		2,000.00		307,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,731	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7731		2,000.00		309,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,732	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7732		2,000.00		311,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,733	Apoyo economico a mujeres dest..	CH-7733		2,000.00		313,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,734	Regidores apoyo economico muj..	CH-7734		2,000.00		315,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,737	Presidencia apoyo economico ce..	CH-7737		50,000.00		365,567.35	
24/Mar/2015	Egresos		127,738	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-7738		10,000.00		375,567.35	
27/Mar/2015	Egresos		127,783	Secretaria General apoyo econo..	CH-7783		5,000.00		380,567.35	
27/Mar/2015	Egresos		127,976	Sala de Regidores apoyo econo..	CH-7976		37,500.00		418,067.35	
24/Abr/2015	Egresos		128,324	Regidores apoyo economico pre..	CH-8324		18,200.00		436,267.35	
29/Abr/2015	Egresos		128,359	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-8359		5,000.00		441,267.35	
29/Abr/2015	Egresos		128,360	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-8360		5,000.00		446,267.35	
29/Abr/2015	Egresos		128,361	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-8361		5,000.00		451,267.35	
29/Abr/2015	Egresos		128,362	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-8362		5,000.00		456,267.35	
29/Abr/2015	Egresos		128,363	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-8363		5,000.00		461,267.35	
29/Abr/2015	Egresos		128,365	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-8365		5,000.00		466,267.35	
29/Abr/2015	Egresos		128,366	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-8366		5,000.00		471,267.35	

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Años	Saldo Inicial Saldo
29/Abr/2015	Egresos	128,367	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-8367	5,000.00		476,267.35
29/Abr/2015	Egresos	128,368	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-8368	5,000.00		481,267.35
29/Abr/2015	Egresos	128,369	Apoyo economico sobre las festi..	CH-8369	5,000.00		486,267.35
29/Abr/2015	Egresos	128,370	Apoyo economico sobre las festi..	CH-8370	5,000.00		491,267.35
29/Abr/2015	Egresos	128,371	Apoyo economico sobre las festi..	CH-8371	5,000.00		496,267.35
29/Abr/2015	Egresos	128,372	Apoyo economico sobre las festi..	CH-8372	5,000.00		501,267.35
29/Abr/2015	Egresos	128,373	Apoyo economico sobre las festi..	CH-8373	5,000.00		506,267.35
29/Abr/2015	Egresos	128,374	Apoyo economico sobre las festi..	CH-8374	5,000.00		511,267.35
29/Abr/2015	Egresos	128,375	Apoyo economico sobre las festi..	CH-8375	5,000.00		516,267.35
29/Abr/2015	Egresos	128,376	Apoyo economico sobre las festi..	CH-8376	5,000.00		521,267.35
15/May/2015	Egresos	4,261	Reintegro de fondo revolvente	CH-261	5,470.00		526,737.35
19/May/2015	Egresos	4,266	Apoyo economico a jover music..	CH-266	15,000.00		541,737.35
20/May/2015	Egresos	4,272	Apoyo economico "Galarlon muj..	CH-272	2,000.00		543,737.35
26/May/2015	Egresos	4,357	Presidencia Mpal Reintegro de F..		1,869.68		545,607.03
27/May/2015	Egresos	4,364	Regidores apoyo economico esc..	CH-364	10,000.00		555,607.03
27/May/2015	Egresos	4,366	Regidores apoyo economico esc..	CH-366	10,000.00		565,607.03
27/May/2015	Egresos	4,367	Regidores apoyo economico esc..	CH-367	10,000.00		575,607.03
27/May/2015	Egresos	4,368	Regidores apoyo economico esc..	CH-368	10,000.00		585,607.03
04/Jun/2015	Egresos	4,573	Apoyo economico	CH-573	10,000.00		595,607.03
08/Jun/2015	Egresos	4,652	Desarrollo Humano servicios fun..	CH-652	5,684.00		601,291.03
15/Jun/2015	Egresos	4,847	Apoyo economico sobre las 18 fe..	CH-847	5,000.00		606,291.03
16/Jun/2015	Egresos	4,849	Apoyo economico a escuelas de ..	CH-849	10,000.00		616,291.03
16/Jun/2015	Egresos	4,856	Regidores apoyo economico estu..	CH-856	17,000.00		633,291.03
13/Jul/2015	Egresos	41,256	Tesoreria apoyo economico grup..	CH-1256	6,000.00		639,291.03
16/Jul/2015	Egresos	41,396	Apoyo economico a atleta de alto..	CH-1396	5,000.00		644,291.03
16/Jul/2015	Egresos	41,397	Apoyo economico a escaramuza ..	CH-1397	35,000.00		679,291.03
27/Jul/2015	Egresos	41,533	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-1533	12,760.00		692,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,539	1er Lugar, Categoria Artesano Jo..	CH-1539	25,000.00		717,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,540	2do Lugar, Categoria Artesano J..	CH-1540	15,000.00		732,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,541	3er Lugar, Categoria Artesano Jo..	CH-1541	10,000.00		742,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,542	1er Lugar, Categoria Barro Bruñi..	CH-1542	25,000.00		767,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,543	2do Lugar Categoria Barro Bruñi..	CH-1543	15,000.00		782,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,544	3er Lugar, Categoria Barro bruñi..	CH-1544	10,000.00		792,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,545	1er Lugar, Categoria Barro Petati..	CH-1545	25,000.00		817,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,546	2do Lugar Categoria Barro Petati..	CH-1546	15,000.00		832,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,547	3er Lugar, Categoria Barro Petati..	CH-1547	10,000.00		842,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,548	1er Lugar, Categoria Ceramica M..	CH-1548	25,000.00		867,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,549	2do Lugar Categoria Ceramica M..	CH-1549	15,000.00		882,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,550	3er Lugar, Categoria Ceramica e..	CH-1550	10,000.00		892,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,551	1er Lugar, Categoria Barro Canel..	CH-1551	25,000.00		917,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,552	2do Lugar, Categoria Barro Cane..	CH-1552	15,000.00		932,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,553	3er Lugar, Categoria Barro Canel..	CH-1553	10,000.00		942,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,554	1er Lugar, Categoria Ceramica C..	CH-1554	25,000.00		967,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,555	2do Lugar, Categoria Ceramica ..	CH-1555	15,000.00		982,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,556	3er Lugar, Categoria Ceramica C..	CH-1556	10,000.00		992,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,557	1er Lugar, Categoria Figura en ar..	CH-1557	25,000.00		1,017,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,558	2do Lugar, Categoria Artesano J..	CH-1558	15,000.00		1,032,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,559	3er Lugar, Categoria Figura en ar..	CH-1559	10,000.00		1,042,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,560	1er Lugar, Categoria Barro Band..	CH-1560	25,000.00		1,067,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,561	2do Lugar, Categoria Barro Band..	CH-1561	15,000.00		1,082,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,562	3er Lugar, Categoria Barro Band..	CH-1562	10,000.00		1,092,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,563	1er Lugar, Categoria Escultura e..	CH-1563	25,000.00		1,117,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,564	2do Lugar, Categoria Escultura e..	CH-1564	15,000.00		1,132,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,565	3er Lugar, Categoria Escultura e..	CH-1565	10,000.00		1,142,051.03
28/Jul/2015	Egresos	41,566	1er Lugar, Categoria Barro Vidria..	CH-1566	25,000.00		1,167,051.03
06/Ago/2015	Egresos	41,766	Apoyo economico acuerdo de ca..	CH-1766	30,000.00		1,197,051.03
10/Ago/2015	Egresos	41,833	Cultura estimulo economico conc..	CH-1833	6,000.00		1,203,051.03
10/Ago/2015	Egresos	41,834	Cultura estimulo economico conc..	CH-1834	6,000.00		1,209,051.03
10/Ago/2015	Egresos	41,836	Cultura estimulo economico conc..	CH-1836	2,000.00		1,211,051.03
10/Ago/2015	Egresos	41,837	Cultura estimulo economico conc..	CH-1837	2,000.00		1,213,051.03
10/Ago/2015	Egresos	41,838	Cultura estimulo economico conc..	CH-1838	2,000.00		1,215,051.03
10/Ago/2015	Egresos	41,839	Cultura estimulo economico conc..	CH-1839	10,000.00		1,225,051.03
10/Ago/2015	Egresos	41,840	Cultura estimulo economico conc..	CH-1840	2,000.00		1,227,051.03
17/Ago/2015	Egresos	41,979	Apoyo economico a estudiante d..	CH-1979	10,000.00		1,237,051.03
27/Ago/2015	Egresos	42,087	Apoyo economico a estudiante d..	CH-2087	17,000.00		1,254,051.03
11/Sep/2015	Egresos	42,326	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2326	5,000.00		1,259,051.03
11/Sep/2015	Egresos	42,327	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2327	5,000.00		1,264,051.03
11/Sep/2015	Egresos	42,328	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2328	5,000.00		1,269,051.03
11/Sep/2015	Egresos	42,329	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2329	5,000.00		1,274,051.03
11/Sep/2015	Egresos	42,330	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2330	5,000.00		1,279,051.03
11/Sep/2015	Egresos	42,332	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2332	5,000.00		1,284,051.03
11/Sep/2015	Egresos	42,333	Apoyo economico para vestuario ..	CH-2333	3,000.00		1,287,051.03

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Atonos	Saldo Inicial Saldo
11/Sep/2015	Egresos	42,334	Apoyo economico a la asociacion..	CH-2334	10,000.00		1,297,051.03
11/Sep/2015	Egresos	42,335	Apoyo economico a la asociacion..	CH-2335	10,000.00		1,307,051.03
11/Sep/2015	Egresos	42,336	Apoyo economico a la asociacion..	CH-2336	10,000.00		1,317,051.03
11/Sep/2015	Egresos	42,337	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2337	5,000.00		1,322,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,344	Sala de Regidores apoyo econo..	CH-2344	5,000.00		1,327,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,345	Sala de Regidores apoyo econo..	CH-2345	5,000.00		1,332,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,346	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2346	5,000.00		1,337,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,347	Apoyo economico a la comunida..	CH-2347	5,000.00		1,342,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,348	Apoyo economico a la comunida..	CH-2348	5,000.00		1,347,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,349	Apoyo economico a la comunida..	CH-239	5,000.00		1,352,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,350	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2350	5,000.00		1,357,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,351	Apoyo economico a la comunida..	CH-2351	5,000.00		1,362,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,352	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2352	5,000.00		1,367,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,353	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2353	5,000.00		1,372,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,354	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2354	5,000.00		1,377,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,355	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2355	5,000.00		1,382,051.03
14/Sep/2015	Egresos	42,356	Apoyo economico en calidad de ..	CH-2356	5,000.00		1,387,051.03
30/Sep/2015	Egresos	42,701	Apoyo economico segun acuerdo..	CH-2701	40,000.00		1,427,051.03
30/Sep/2015	Egresos	42,703	Apoyo economico entregado par..	CH-2703	5,000.00		1,432,051.03
18/Nov/2015	Egresos	4,940	Apoyo economico para las neces..	CH-940	10,000.00		1,442,051.03
11/Dic/2015	Egresos	41,350	Reintegro de fondo revolvente	CH-1350	500.00		1,442,051.03
16/Dic/2015	Egresos	41,533	Apoyo a ciudadanos	CH-1533	1,234.37		1,443,785.40
30/Dic/2015	Diario	94	Fac 12531		84,500.00		1,528,285.40
30/Dic/2015	Diario	102	Fac 48640 calentador solar		151,832.00		1,680,117.40
30/Dic/2015	Diario	103	Beneficiario del programa Opcion..		108,000.00		1,788,117.40
				Total:	1,671,550.05	0.00	1,788,117.40
5241-100-200			APORTACIONES FEDERALES				
03/Jul/2015	Egresos	3,508	Secretaria Particular apoyo econ..	CH-508	5,000.00	Saldo inicial :	0.00
03/Jul/2015	Egresos	3,524	Apoyo economico para el pago d..	CH-524	5,000.00		5,000.00
27/Ago/2015	Egresos	207	Proyecto instalacion de tortilleria ..	CH-7	288,000.00		10,000.00
27/Ago/2015	Egresos	208	Proyecto instalacion de tortilleria ..	CH-8	288,000.00		298,000.00
				Total:	586,000.00	0.00	586,000.00
5243-100-100			RECURSOS PROPIOS				
30/Dic/2015	Diario	85	Fac-654,		796,560.40	Saldo inicial :	0.00
				Total:	796,560.40	0.00	796,560.40
5243-300-100			RECURSOS PROPIOS				
15/Abr/2015	Egresos	128,232	Donativo correspondiente a Abril ..	CH-8232	32,000.00	Saldo inicial :	0.00
05/May/2015	Egresos	128,556	Apoyo economico para las fiesta..	CH-8556	5,000.00		32,000.00
11/Sep/2015	Egresos	42,324	Rbos. Varios	CH-2324	32,000.00		37,000.00
15/Sep/2015	Egresos	42,377	Tesoreria Donativo colecta anual..	CH-2377	100,000.00		69,000.00
				Total:	169,000.00	0.00	169,000.00
			Total AYUDAS SOCIALES :		3,223,110.45	0.00	3,339,677.80
			Total :		57,135,084.99	0.00	65,859,462.40